

# Hedeland Automatik IVS

Odensevej 13  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/06/2018**

---

**Kenneth Saxskjold-Nørup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Hedeland Automatik IVS

Odensevej 13

4000 Roskilde

CVR-nr: 37075426

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af elektriske elektroniske automatikprodukter, installation og service på perimeteranlæg, herunder sikring og port/bomanlæg og kameraovervågning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 5.190 er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>89.258</b>	<b>107.710</b>
Personaleomkostninger .....	1	-37.065	-227.729
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-35.280	-44.100
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>16.913</b>	<b>-164.118</b>
Andre finansielle indtægter .....			54
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.824	-25.688
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.911</b>	<b>-189.752</b>
Skat af årets resultat .....	2	721	40.620
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-5.190</b>	<b>-149.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	0
Overført resultat .....		-5.190	149.132
<b>I alt .....</b>		<b>-5.190</b>	<b>-149.132</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		35.520	44.400
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>35.520</b>	<b>44.400</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		105.600	132.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>105.600</b>	<b>132.000</b>
Deposita .....		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>146.120</b>	<b>181.400</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		16.500	16.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>16.500</b>	<b>16.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		28.779	18.810
Udskudte skatteaktiver .....		34.429	33.708
Andre tilgodehavender .....		2.000	2.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>65.208</b>	<b>54.518</b>
Likvide beholdninger .....			0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>81.708</b>	<b>71.018</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>227.828</b>	<b>252.418</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		6.127	6.127
Overført resultat .....		-135.943	-130.753
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-129.815</b>	<b>-124.625</b>
Gæld til banker .....		249.840	263.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.500	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		66.617	57.421
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		25.686	47.835
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>357.643</b>	<b>377.043</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>357.643</b>	<b>377.043</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>227.828</b>	<b>252.418</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	1	6.127	-130.753	-124.625
Årets resultat .....			-5.190	-5.190
Egenkapital, ultimo .....	1	6.127	-135.943	-129.815

Selskabet har tabt mere en 50 % af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	36.876	227.729
Pensionsbidrag	189	-
Andre omkostninger til social sikring	-	-
	<u>37.065</u>	<u>227.729</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-721	-40.620
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>-721</u>	<u>-40.620</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	55.500
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>55.500</b>
Af- og nedskrivning primo	-11.100
Årets afskrivning	-8.880
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-19.980</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.520</b>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg Driftsmidler og inventar kr.</b>
Kostpris primo	165.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>165.000</b>
<hr/>	
Af- og nedskrivning primo	33.000
Årets afskrivning	26.400
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>59.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>105.600</b>